
Zarządzenie Nr 190/2014 
Burmistrza Wyszkowa 
z  21 sierpnia 2014 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia ewakuacji 
osób z budynku Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego 

w Wyszkowie na wypadek pożaru. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 
Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 
budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719), zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. 

W porozumieniu ze Starostą Wyszkowskim postanawia się przeprowadzić  w dniu 27 sierpnia 
2014 r. ćwiczenia ewakuacji osób z budynku Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego 
w Wyszkowie, Aleja Róż 2 z założeniem powstania pożaru w części budynku. 

§ 2. 

Ćwiczenia ewakuacji przeprowadzić zgodnie z przygotowanym „Planem przebiegu ćwiczenia 
ewakuacji osób z budynku Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Wyszkowie” - 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Gminnemu Ochrony Przeciwpożarowej. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem sprawuje Sekretarz Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


